

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Reus Aanhangwagens
Klaas de Reus
Weststraat 41
4306 CM Nieuwerkerk
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500650
Kundennr.: 15864
Datum: 11. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501234 vom 10.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210501234: Externe Belegnr. TEL. KLAAS:				
1	40379		Universeel-handler 800 kg met Veiligheidslier, trekkracht 800 kg, afneembare slinger, incl. 10 m staalkabel Ø 6mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,88 kg	4	Stück	42,50	170,00
2	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux) Verzendnr. DI210501317: Externe Belegnr. 252991:	1	Stück	9,50	9,50
3	10959		FABRILCAR WERKLAMP LED 1000F + schakelaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	STCK	26,09	156,54
4	63585		Arbeitscheinwerfer 2000F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,24 kg	4	STCK	22,93	91,72
5	80598		AL-KO stanghouder achter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,21 kg	5	STCK	5,86	29,30
6	90501		Toebehoren-set voor Tandem aan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg Order: WSDA210008437 Your Document No.: 253041	4	STCK	14,02	56,08
7	42608		Wielklem LOKMAS Wielklem universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,46 kg	1	STCK	28,33	28,33
8	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-	1	STCK	72,27	72,27

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500650

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg Backorder of Order: WSDA210007318 Your Document No.: 251941				
9	40248		Rillenkugellager 6006, 30/55 x Kogellager 6006 RS, 30/55 x 13 mm	2	STCK	2,91	5,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg				
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							619,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL855418801B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500650 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 33,557